1316. 6. Idus Decembri.

277.

Brief Hertzog Wladislawes Erbliches Des Kö-
nigreichs zu Bohlen dar her vorder geben hat dy Erbe
Prav Hertzog Wladislawen zur Kozel erblich und
ewiglich

In Nomine Domini Amen. Quum ea que ex mera Principum
libertate conferuntur pro comodo scriptis publicis testiumque ami-
culo roborantur. Noverint igitur universi presentes et futuri, pre-
sentium notitiam habere, quod nos Wladislaus Dei Gratia he-
res Regni Polonie terrarumque Dux Cracovie, Sandominie, Sira-
die, Lancicie, Cuyavieque, Magnifico Principi filiolo nostro
dilecto Domino Wladislaw, Dei gratia Duci Kozleni et Butumion-
si hereditas pravi vulgariter nuncupatas, cum omnibus juri-
bus et utilitatibus ad easdem pertinentibus, eo jure quo Pater su-
us et frater noster Dux Heschone, bene memorie tenuit et
possedit, restituiimus, et sue posteritati presentibus confirma-
mus, jure hereditario in perpetuum possidendas. In cuius
rei Testimonium et evidenciam firmiorem sibi presentes da-
ri mandavimus nostrum sigillum munimine roboratas.
Actum in Cracovia Anno Domini millesimo Trecentesimo XVI.
VI. Idus Decembri. Presentibus hinc Magnificis Principibus fi-
liolis nostris dilectis, Prinnelio Dei gratia et Maximiro Cuyavie
Ducibus et Dominis Pomranie, fidelibusque nostris mililibus
Sawolao Sandensi, Petro Wilszicem, Thomislao Sandecyn, Do-
bestao Malogoseyn, Castellanis, Nanogio Sub Camerario Sando-
mieniensi et alijs quam pluribus viris ydencis ac fide dignis.
Datum per manus Magni Francisci nostri Cancellarij Craco-
viciensis —

X potius Pomranie ad quam
jus se habere putant ebant
ex matre Salomea filia Swanto pelii.

82
40

Handwritten text at the top of the page, appearing to be a title or header, possibly starting with "Handwritten text" and "Handwritten text".

Main body of handwritten text, consisting of several paragraphs of cursive script. The text is dense and fills most of the page.